АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2011г.                                 № 163
О создании муниципального казенного

учреждения путем изменения типа

существующего муниципального учреждения

        В соответствии с Федеральным законом  от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 29.11.2010г. № 186 « О создании казенных учреждений путем изменения типа существующих бюджетных учреждений», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

       1. Создать муниципальное казенное учреждение «Алеховщинский центр культуры и досуга» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Алеховщинский центр культуры и досуга».

       2. Утвердить устав муниципального казенного учреждения «Алеховщинский центр культуры и досуга»(новая редакция).
       3. Директору муниципального казенного учреждения «Алеховщинский центр культуры и досуга» Агапитовой С.П. произвести государственную регистрацию новой редакции устава.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       5. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

       6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                                       А.И. ЛОПИНОВА